liicceflToribus noftris de di6lis tenementis, manfionibus, ortis et acris terra-

rum infra bondas et limites burgi prefcripti, firmam burgalem et fervitia

curiarum debita et confueta, cum annuis redditibus inde debitis, fecundum

tenorem noftri rentalis et regiftri et prout plenius continetur in cartis nof-

tris predi6lis fuper afl"edatione feodifirme di6lorum tenementorum, man-

fionum, ortorum et acrarum defuper confe6lis et conficiendis ; et quod

di6li Prepofitus, ballivi, burgenfes et communitas di6li burgi et eonini

fucceflTores venient cum fiiis granis quibufcunque in quantum molent ad

molendinum noftrura de Pafleto et non ad aliud molendinum quodcunque,

folvendo nobis inde multuram ad tricefimum unum vas, ficut homines

extra terras noftras manentes, tantum, pro omni alio onere, exa6lione,

queftione, demanda feu fervitio feculari que de di6lo burgo in baronia, te-

nementis, manfionibus, ortis et acris infra di6lum burgum jacentibus cum
pertinentiis per quofcunque jufte exigi poterunt quomodolibet vel requiri.

In cujus rei teftimonium parti hujus carte indentate cum di6lis Prepofito,

ballivis, burgenfibus et communitate di6li burgi remanenti figillum com-

mune capituli di6li monafterii eft appenfum, et parti predi6le carte inden-

tate cum di6lis Abbate et conventu remanenti figillum commune di6li

burgi de Paflay eft appenliim. Apud monafterium et burgum predi6lum

fecundo die menfis Junii anno Domini milleiimo quadringentefimo nono-

gefimo. Coram hiis teftibus, videlicet Jacobo Schaw de Savrchy, David

Schaw ejus filio, Thoma Stewart de Craginfeoch, Roberto Sympyll, Jo-

hanne Ralfton de eodem, Johanne Schaw, domino Alexandro Clugfton, et

Jacobo Young, notariis publicis, ciuu multis aliis.
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Preceptum et carta domini regis Scotie Jacobi quarti, pro Abbate et con-

ventu ejufdem loci et burgo de Pafleto.

JACOBUS Dei gratia rex Scotorum reverendifllmo in Chriflo patri

Alexandro SaniSiandree archiepircopo cancellario noftro falutem. Quia nos

in minori etate noftra creavimus, fecimus et infeodavimus villam de Paflay

pertinentem venerabili in Chrifto patri ac confiliario noftro diledlo abbati

Roberto noftri monafterii de Pafleto et conventui ejufdem, necnon ipli

monafterio noltro antedi6lo, in liberum burgum in baronia, cum omnibus

privilegiis et libertatibus eidem pertinentibus, per cartam noftram fub magno
figillo nottro eis defuper confe6lam : et nunc nos ad perfe(5lam noftram

etatem exittentes, et pott omnes revocationes noftras generales et fpeciales